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SIGMA

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones / Modificado

Reducciones

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2 3=(1+2)

4

5

6=3-4)

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

JDesarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Culturay Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

JDesarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezcay Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$29,911,488.99

$29,911,488.99

$420,000.00
$420,000.00

$5,548,851.65 $35,460,340.64

$5,548,851.65 $35,460,340.64

$-162,842.54 $257,157.46
$-162,842.54 $257,157.46

$25,069,375.76

$25,069,375.76

$257,157.46
$257,157.46

$25,045,448.36

$25,045,448.36

$257,157.46
$257,157.46

$10,390,964.88]

$10,390,964.88]

Total del Gasto
A

3230 331.488.99

5235 717.498.10
-

§5 386.009.11

§25 326.533.22

§25 302.605.82

C.D. CIRINA APODACA QUINONES
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ
SINDICO MUNICIPAL

C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ
REGIDOR MUNICIPAL

L.C CLAUDIA HERNANDEZ ARELLANO
TESORERO MUNICIPAL

§10 390.964.88



